
 

  

UCHWAŁA NR XXXV/178/2017  

RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

  

  

w sprawie przyjęcia dokumentu 

„Program sektorowy rozwoju rynku pracy, edukacji i aktywizacji społecznej Kościerskiego Obszaru 

Funkcjonalnego obejmującego obszar powiatu kościerskiego” 

  
  
  
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.)   
  

Rada Gminy Lipusz na wniosek Wójta Gminy Lipusz uchwala, co następuje:  

  
§ 1.    Przyjmuje się „Program sektorowy rozwoju rynku pracy, edukacji i aktywizacji społecznej 
Kościerskiego Obszaru Funkcjonalnego obejmującego obszar powiatu kościerskiego” opracowany          
w ramach projektu „Kościerskie Strefy Aktywności Gospodarczej - przygotowanie dokumentacji 
strategicznej i techniczno-kosztorysowej”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
  
§ 2.    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz.  
  
§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  
  
  
  

    Przewodniczący Rady Gminy 

 

Janusz Wawer 

  
  

  

  

  

  

  



UZASADNIENIE 

  

„Program sektorowy rozwoju rynku pracy, edukacji i aktywizacji społecznej Kościerskiego Obszaru 

Funkcjonalnego obejmującego obszar powiatu kościerskiego” został opracowany na zlecenie 

Kościerskiego Partnerstwa na Rzecz Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w ramach projektu 

„Kościerskie Strefy Aktywności Gospodarczej - przygotowanie dokumentacji strategicznej i techniczno-

kosztorysowej” dofinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2009-2014, w ramach programu „Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji 

jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę z przedstawicielami 

społeczeństwa obywatelskiego”.  

Dokument ten obejmuje programowaniem lata 2015-2025. Celem dokumentu jest nakreślenie 

kierunków działań podmiotów samorządowych i społeczno-gospodarczych w obszarze rynku pracy, 

edukacji i aktywizacji społecznej ze szczególnym uwzględnieniem dotychczasowych atutów 

Kościerskiego Obszaru Funkcjonalnego obejmującego obszar powiatu kościerskiego. Program zawiera 

opracowanie diagnozy sytuacji na rynku pracy na terenie obszaru funkcjonalnego obejmującego 

powiat kościerski, opracowanie celów i zadań strategicznych Programu Sektorowego Rozwoju Rynku 

Pracy, Edukacji i Aktywizacji Społecznej oraz odnosi się do procesu wdrożenia, monitoringu i ewaluacji, 

jak również wskazania źródeł finansowania rekomendowanych przedsięwzięć. Program Sektorowy 

został opracowany przy szerokim udziale społeczeństwa. Po zakończeniu każdego z etapów 

przeprowadzone zostały otwarte spotkania konsultacyjne, podczas których prezentowano wyniki prac. 

W związku z tym wnosimy o podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 


